[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО  РАЙОНА    РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28.12.2009 г.
	№59
	п.Краснопартизанский

	          Об утверждении перечня должностей муниципальной службы аппарата Админист-рации Краснопартизанского сельского поселения, её структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», Уставом муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение Ремонтненского района Ростовской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить перечень должностей муниципальной службы аппарата Администрации Краснопартизанского сельского поселения, ее структурных подразделений, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (Приложение 1).
2.
Специалисту Администрации поселения по кадровой работе Деникиной В.В. ознакомить муниципальных служащих с  перечнем, предусмотренным пунктом 1 настоящего распоряжения под роспись.
        3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
       4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Краснопартизанского

Сельского поселения                                                                              С.В.Чеботарева
                                                                                                                                            Приложение 1

                                                                                                                                                                    к Постановлению
                                                                                                                                                                      Администрации

                                                                                                                                                                 Краснопартизанского

                                                                                                                                                                   сельского поселения

                                                                                                                                                                    от 28.12.2009 г. №59
Перечень должностей муниципальной службы

аппарата Администрации поселения, её структурных подразделений, при назначении на
которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Раздел I. Должности муниципальной службы аппарата
Администрации поселения
1.
Должности муниципальной службы аппарата Администрации Краснопартизанского сельского поселения, отнесенные разделом I Реестра должностей муниципальной службы   муниципального образования «Краснопартизанское сельское поселение», утвержденным Постановлением Администрации Краснопартизанского сельского поселения от 18.12.2009 г. №52, (далее - Реестр), к высшей группе должностей муниципальной службы:
· Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения
2.
Должности муниципальной службы аппарата Администрации поселения, отнесенные
разделам II Реестра к ведущей группе должностей муниципальной службы;
- Начальник сектора экономики и финансов

3.
Должности муниципальной службы Администрации поселения, отнесенные разделом II Реестра к старшей группе должностей муниципальной службы, замещение которых связано с
коррупционными рисками:
- Ведущий специалист по бухгалтерскому учету
4.Должности муниципальной службы аппарата Администрации поселения, отнесенные
разделом II Реестра к младшей группам должностей муниципальной службы, замещение которых
связано с коррупционными рисками:
·  Специалист-экономист;
·  Специалист по земельным и имущественным отношениям;

·  Специалист по общим вопросам, архивной и кадровой работе;
·  Специалист по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС;
·  Специалист по культуре, спорту и работе с молодежью